FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO:PORTARIA Nº080/2018-FCECON.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,Considerando o Memo Nº. 0092/2018 – Gerente de Telemática, de 06 de julho de 2018, que participarão do 17º Audhsop - Congresso Nacional de Auditoria em Saúde e Qualidade de Gestão e da Assistência Hospitalar, na Cidade de São Paulo – Atibaia. Considerando ser da maior importância para este Órgão. Resolve: I – Autorizar os afastamentos dos servidores abaixo:
Nome

Período

Destino

Nazivaldo Caciocley Camelo Corrêa

10/09 a 15/09/2018

Mao/Sp/Mao

Rozangela Rodrigues da Costa

10/09 a 15/09/2018

Mao/Sp/Mao

Considerando ser da maior importância para este órgão. II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 17 de agosto de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente